
        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:34:20 
 

 

Trg popa M.Mesića 2 
      

 

53202 PERUŠIĆ 
      

 

OIB: 29305600567 
      

        

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

OPĆI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA 

 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

 

2023 2023 2024 2024 2025 2025 
 

  

 

 

        

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

 

 6 Prihodi poslovanja 3.095.657,36 23.324.230,47 3.373.234,00 25.415.631,52 3.380.307,45 25.468.926,52 
 

 

 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 181.166,62 1.365.000,00 181.166,62 1.365.000,00 181.166,62 1.365.000,00 
 

 

 

 3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.862.104,69 14.030.028,17 1.849.860,65 13.937.774,82 1.856.306,25 13.986.339,82 
 

 

 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              981.418,78 7.394.500,00 982.560,19 7.403.100,00 983.187,97 7.407.830,00 
 

 

 

 

 
 

 

  

RAZLIKA - MANJAK 433.300,51 3.264.702,30 721.979,78 5.439.756,70 721.979,85 5.439.756,70 
 

 

 

 

 
 

 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 
 

 

 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 
 

 

 

 

 
 

 

  

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -23.226,49 -175.000,00 -23.226,49 -175.000,00 -23.226,49 -175.000,00 
 

 

 

 

 
 

 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
 

 

 9 Vlastiti izvori                                                                                      -410.073,97 -3.089.702,30 -698.753,29 -5.264.756,70 -698.753,29 -5.264.756,70 
 

 

 

 

 
 

 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
 

 

 

 
 

 

  

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,05 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 
 

 

        

 

LCW147INU2 (2022) Stranica 1  od 4 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:34:20 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

OPĆI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

 

 

 

61 Prihodi od poreza                                                                                    351.448,27 2.647.987,03 351.448,27 2.647.987,03 351.448,27 2.647.987,03 
 

 

 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.508.205,39 11.363.573,55 1.796.884,72 13.538.627,95 1.796.884,72 13.538.627,95 
 

 

 

64 Prihodi od imovine                                                                                   452.294,11 3.407.810,00 439.088,20 3.308.310,00 439.124,69 3.308.585,00 
 

 

 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada          651.603,94 4.909.509,89 640.912,68 4.828.956,54 640.912,68 4.828.956,54 
 

 

 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija                         132.105,65 995.350,00 144.900,13 1.091.750,00 151.937,09 1.144.770,00 
 

 

 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                  81.624,52 615.000,00 81.624,52 615.000,00 81.624,52 615.000,00 
 

 

 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                    99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 337.645,11 2.543.987,03 342.363,40 2.579.537,03 344.958,47 2.599.089,53 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.113.018,87 8.386.041,14 1.096.043,26 8.258.137,79 1.099.886,50 8.287.095,29 
 

 

 

34 Financijski rashodi                                                                                  18.713,92 141.000,00 18.727,20 141.100,00 18.734,49 141.155,00 
 

 

 

35 Subvencije                                                                                           29.862,63 225.000,00 29.862,63 225.000,00 29.862,63 225.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                83.482,66 629.000,00 83.482,66 629.000,00 83.482,66 629.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       279.381,50 2.105.000,00 279.381,50 2.105.000,00 279.381,50 2.105.000,00 
 

 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     771.716,75 5.814.500,00 772.858,16 5.823.100,00 773.485,94 5.827.830,00 
 

 

 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU2 (2022) Stranica 2  od 4 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:34:20 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

OPĆI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

 

 

 

84 Primici od zaduživanja                                                                               199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 
 

 

 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU2 (2022) Stranica 3  od 4 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:34:20 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

OPĆI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
 

 

 

 

92 Rezultat poslovanja                                                                                  -410.073,97 -3.089.702,30 -698.753,29 -5.264.756,70 -698.753,29 -5.264.756,70 
 

 

        

 

LCW147INU2 (2022) Stranica 4  od 4 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 

 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Trg popa M.Mesića 2 
      

 

53202 PERUŠIĆ 
      

 

OIB: 29305600567 
      

        

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 3.065.834,17 23.099.528,17 3.054.731,54 23.015.874,82 3.061.804,92 23.069.169,82 
 

 

 

Razdjel 001 URED NAČELNIKA 
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST 
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

Program 1001 REDOVNA DJELATNOST 
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100007 Naknada članovima vijeća 
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 14.599,51 110.000,00 
 

 

 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

3.051.234,66 22.989.528,17 3.040.132,03 22.905.874,82 3.047.205,41 22.959.169,82 
 

 

 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST 
 

821.685,18 6.190.987,03 808.412,90 6.090.987,03 808.412,90 6.090.987,03 
 

 

 

Program 1001 REDOVNA DJELATNOST 
 

821.685,18 6.190.987,03 808.412,90 6.090.987,03 808.412,90 6.090.987,03 
 

 

 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 

191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 191.119,12 1.439.987,03 
 

 

 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100004 Otplata glavnice kredita 
 

222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 222.310,70 1.675.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

23.226,49 175.000,00 23.226,49 175.000,00 23.226,49 175.000,00 
 

 

 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              23.226,49 175.000,00 23.226,49 175.000,00 23.226,49 175.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 
 

 

 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 199.084,21 1.500.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 1  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Aktivnost A100006 Troškovi proslave dana Općine 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100008 Energija 
 

37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 37.162,39 280.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100009 Električna energija -javna rasvjeta 
 

72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 72.997,54 550.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100010 Voda 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100011 Troškovi goriva-benzin, diesel, lož ulje 
 

27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100012 Literatura 
 

5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 5.972,53 45.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100013 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 2  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100014 Usluge telefona , telefaxa i poštarina 
 

21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 21.899,27 165.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100015 Usluge promidžbe i informiranja 
 

10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 10.617,82 80.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100016 Ugovori o djelu  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100017 Intelektualne usluge 
 

72.002,13 542.500,00 58.729,85 442.500,00 58.729,85 442.500,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 17.253,97 130.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

54.748,16 412.500,00 41.475,88 312.500,00 41.475,88 312.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

54.748,16 412.500,00 41.475,88 312.500,00 41.475,88 312.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  54.748,16 412.500,00 41.475,88 312.500,00 41.475,88 312.500,00 
 

 

 

Aktivnost A100018 Računalne usluge 
 

43.134,91 325.000,00 43.134,91 325.000,00 43.134,91 325.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 35.171,54 265.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 3  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100019 Premije osiguranja 
 

8.162,45 61.500,00 8.162,45 61.500,00 8.162,45 61.500,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 2.521,73 19.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 5.640,72 42.500,00 
 

 

 

Aktivnost A100020 Reprezentacija 
 

12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 12.874,11 97.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100021 Usluge banaka i otplata kamata po kreditima 
 

18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 
 

 

 

34 Financijski rashodi                                                                                  18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 18.581,20 140.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100022 Troškovi cvijeća i vijenaca, blagdanska  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100023 Tuzemne članarine 
 

7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 7.432,47 56.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100024 Sitni inventar i auto gume 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 4  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100025 Natječaji i oglasi 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100026 Troškovi registracije prijevoznih sredstava 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100027 Troškovi službenih putovanja 
 

7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 7.963,36 60.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100028 Nagrade, darovi , naknade za zaposlene 
 

17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 17.784,85 134.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100029 Seminari , savjetovanja , simpoziji 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100030 Nakande za prijevoz na posao i s posla 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 5  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Glavni program A02 RAZVOJ KOMUNALNOG SUSTAVA 
 

331.807,00 2.500.000,00 331.807,00 2.500.000,00 331.807,00 2.500.000,00 
 

 

 

Program 1002 Izgradnja i održavanje nerazvrstanih cesta  
 

164.576,27 1.240.000,00 164.576,27 1.240.000,00 164.576,27 1.240.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja nerazvrstanih cesta na  
 

65.034,17 490.000,00 65.034,17 490.000,00 65.034,17 490.000,00 
 

 

 

Izvor 3.1. Kapitalne potpore iz državnog proračuna  
 

45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 45.125,75 340.000,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja ceste spasa 
 

99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 
 

 

 

Izvor 3.7. Ostale kapitalne potpore 
 

99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 99.542,10 750.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

Program 1003 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja javne rasvjete 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Izvor 5.2. Komunalni doprinos 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Program 1004 OBNOVA I IZGRADNJA OPĆINSKIH GROBLJA 
 

73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100003 Proširenje groblja u Perušiću i Kosinju 
 

73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 
 

 

 

Izvor 3.7. Ostale kapitalne potpore 
 

73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 73.661,16 555.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     47.116,60 355.000,00 47.116,60 355.000,00 47.116,60 355.000,00 
 

 

 

Program 1005 OBNOVA I IZGRADNJA PARKOVA I  
 

92.905,96 700.000,00 92.905,96 700.000,00 92.905,96 700.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 6  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Kapitalni projekt K100002 Uređenje parkirališta 
 

92.905,96 700.000,00 92.905,96 700.000,00 92.905,96 700.000,00 
 

 

 

Izvor 3.1. Kapitalne potpore iz državnog proračuna  
 

46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 46.452,98 350.000,00 
 

 

 

Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
 

330.596,72 2.490.881,14 319.905,46 2.410.327,79 319.905,46 2.410.327,79 
 

 

 

Program 1002 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I PARKOVA 
 

311.351,92 2.345.881,14 300.660,66 2.265.327,79 300.660,66 2.265.327,79 
 

 

 

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 
 

112.051,27 844.250,34 125.292,65 944.017,46 125.292,65 944.017,46 
 

 

 

Izvor 2.7 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih subjekata 
 

57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 57.319,17 431.871,25 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

54.732,10 412.379,09 67.973,48 512.146,21 67.973,48 512.146,21 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

54.732,10 412.379,09 67.973,48 512.146,21 67.973,48 512.146,21 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  54.732,10 412.379,09 67.973,48 512.146,21 67.973,48 512.146,21 
 

 

 

Aktivnost A100007 Održavanje javne rasvjete 
 

6.437,35 48.502,20 6.479,69 48.821,24 6.479,69 48.821,24 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

6.437,35 48.502,20 6.479,69 48.821,24 6.479,69 48.821,24 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

6.437,35 48.502,20 6.479,69 48.821,24 6.479,69 48.821,24 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.437,35 48.502,20 6.479,69 48.821,24 6.479,69 48.821,24 
 

 

 

Aktivnost A100008 Održavanje nerazvrstanih cesta 
 

174.035,39 1.311.269,68 150.307,13 1.132.489,09 150.307,13 1.132.489,09 
 

 

 

Izvor 5.3. Doprinos za šume  
 

92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 92.905,97 700.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

81.129,42 611.269,68 57.401,16 432.489,09 57.401,16 432.489,09 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

81.129,42 611.269,68 57.401,16 432.489,09 57.401,16 432.489,09 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  81.129,42 611.269,68 57.401,16 432.489,09 57.401,16 432.489,09 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 7  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Aktivnost A100009 VETERINARSKO HIGIJENIČARSKI  
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100010 DERATIZACIJA DEZINSEKCIJA,  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100013 Održavanje službnog odlagališta otpada 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100014 Blagdanska dekoracija 
 

8.210,09 61.858,92 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

8.210,09 61.858,92 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

8.210,09 61.858,92 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  8.210,09 61.858,92 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

Program 1004 Gospodarenje otpadom 
 

19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Gospodarenje otpadom 
 

19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 19.244,80 145.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  12.608,66 95.000,00 12.608,66 95.000,00 12.608,66 95.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Glavni program A04 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA  
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

Program 1001 Izgradnja kanalizacije  Perušić 
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kanalizacije 
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 8  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

Glavni program A05 NABAVA I ODRŽAVANJE IMOVINE  
 

615.037,45 4.634.000,00 615.037,45 4.634.000,00 615.037,45 4.634.000,00 
 

 

 

Program 1001 NABAVA IMOVINE 
 

48.974,71 369.000,00 48.974,71 369.000,00 48.974,71 369.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100002 Računala i računalna oprema 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100003 Komunikacijska oprema 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100004 Ostala uredska oprema 
 

8.494,26 64.000,00 8.494,26 64.000,00 8.494,26 64.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 3.185,35 24.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100005 Nabava komunalne opreme za  
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

Izvor 3.5. Ministarstvo graditeljstva 
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100009 Prometna signalizacija 
 

7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 7.299,75 55.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 9  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Program 1002 ODRŽAVANJE IMOVINE 
 

566.062,74 4.265.000,00 566.062,74 4.265.000,00 566.062,74 4.265.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Investicijsko održavanje  
 

36.498,76 275.000,00 36.498,76 275.000,00 36.498,76 275.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Izvor 5.6. Ostale naknade po posebnom propisima 
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 13.272,28 100.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 11.945,04 90.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA U  
 

147.322,30 1.110.000,00 147.322,30 1.110.000,00 147.322,30 1.110.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Izvor 3.7. Ostale kapitalne potpore 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Izvor 3.9. Ministarstvo kulture 
 

39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 39.816,84 300.000,00 
 

 

 

Izvor 6.1. Komunalna naknada 
 

96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 96.887,64 730.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 10  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Kapitalni projekt K100001 Ostali stambeni objekti 
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje  gradjevinskog  zemljišta 
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100008 Rekonstrukcija turske  kule 
 

66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

Izvor 3.9. Ministarstvo kulture 
 

33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje gradjevinskih objekata 
 

33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 33.180,70 250.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100012 Rekonstrukcija zgrade ekonomske  
 

311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 
 

 

 

Izvor 3.7. Ostale kapitalne potpore 
 

311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 311.234,98 2.345.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     303.271,61 2.285.000,00 303.271,61 2.285.000,00 303.271,61 2.285.000,00 
 

 

 

Glavni program A06 SANACIJA DEPONIJA I IZGRADNJA  
 

8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

Program 1001 SANACIJA DEPONIJE RAZBOJIŠTE I  
 

8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Sanacija odlagališta  Razboište 
 

8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

Izvor 5.2. Komunalni doprinos 
 

8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 8.626,98 65.000,00 
 

 

 

Glavni program A07 IZRADA PLANSKE DOKUMENTACIJE I  
 

96.954,02 730.500,00 96.954,02 730.500,00 96.954,02 730.500,00 
 

 

 

Program 1001 IZRADA PLANSKE DOKUMENTACIJE 
 

96.954,02 730.500,00 96.954,02 730.500,00 96.954,02 730.500,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100002 Ostali projekti i dokumentacija 
 

73.196,63 551.500,00 73.196,63 551.500,00 73.196,63 551.500,00 
 

 

 

Izvor 3.7. Ostale kapitalne potpore 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 11  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Izvor 5.2. Komunalni doprinos 
 

47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 47.315,68 356.500,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 19.908,42 150.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K10001 Izmjene i dopune urbanističkog plana  
 

21.102,93 159.000,00 21.102,93 159.000,00 21.102,93 159.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 7.963,37 60.000,00 
 

 

 

Izvor 5.6. Ostale naknade po posebnom propisima 
 

13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 13.139,56 99.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100014 Izrada projektne dokumentacije  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 5.2. Komunalni doprinos 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Glavni program A08 RJEŠAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH  
 

143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 
 

 

 

Program 1001 OTKUP  ZEMLJIŠTA I PROJEKTNA  
 

143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 143.340,63 1.080.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Otkup zemljišta i projektna  
 

76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 
 

 

 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje  gradjevinskog  zemljišta 
 

76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 12  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 
 

 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 76.979,23 580.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100007 Otkup objekata 
 

66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje gradjevinskih objekata 
 

66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 66.361,40 500.000,00 
 

 

 

Glavni program A09 DRUŠTVENE DJELATNOSTI  I SPORT 
 

63.043,33 475.000,00 63.043,33 475.000,00 63.043,33 475.000,00 
 

 

 

Program 1002 OSNOVNO ŠKOLSTVO 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Osnovno školstvo 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Program 1003 POTREBE  OPĆINE U KULTURI 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100002 Potrebe u kulturi 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

Program 1005 TURISTIČKA ZAJEDNICA 
 

55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Turistička zajednica 
 

55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 55.743,58 420.000,00 
 

 

 

Glavni program A11 DONACIJE IZ PRORAČUNA 
 

254.827,79 1.920.000,00 254.827,79 1.920.000,00 254.827,79 1.920.000,00 
 

 

 

Program 1001 Gorska služba spašavanja 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Gorska služba spašavanja 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 13  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Program 1002 Civilna zaštita 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Civilna zaštita 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Program 1006 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Program 1008 Tekuće donacije udrugama gradjana  i političkim  
 

13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Tekuće donacije  udrugama i pol. strankama 
 

13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 13.935,89 105.000,00 
 

 

 

Program 1010 Crveni  križ 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Crveni križ 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Program 1014 Pomoć obiteljima i kućanstvima  
 

45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Tekuće donacije gradjanima i kućanstvima 
 

45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 45.125,76 340.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 14  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Program 1015 Ostale tekuće donacije 
 

9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100002 Donacije ostalim sportskim udrugama 
 

9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 9.954,21 75.000,00 
 

 

 

Program 1016 Društvo slijepih i slabovidnih 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Društvo slijepih i slabovidnih 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 1.990,84 15.000,00 
 

 

 

Program 1017 Jednokratna pomoć za rodjenje djeteta 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Jednokratna pom za rodjenje djeteta 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Program 1018 Dječiji centar Gospić vrtić Perušić 
 

119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Vrtić Perušić 
 

119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 119.450,53 900.000,00 
 

 

 

Program 1019 DVD PERUŠIĆ 
 

50.434,66 380.000,00 50.434,66 380.000,00 50.434,66 380.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 DVD Perušić 
 

50.434,66 380.000,00 50.434,66 380.000,00 50.434,66 380.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 47.780,21 360.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 15  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 
 

 

 

38 Ostali rashodi                                                                                       2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 2.654,45 20.000,00 
 

 

 

Glavni program A13 SUBVENCIJE 
 

68.219,53 514.000,00 68.219,53 514.000,00 68.219,53 514.000,00 
 

 

 

Program 1001 SUBVENCIJA  KOMUNALNOM PODUZEĆU 
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Nabava materijalne i nematerijalne  
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

Izvor 8.1. Primljeni zajmovi 
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

35 Subvencije                                                                                           26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 26.544,56 200.000,00 
 

 

 

Program 1003 SUBVENCIJA NERENTABILNIH LINIJA 
 

11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Subvencija  autobusne linije Gospić -Kosinj 
 

11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 11.148,72 84.000,00 
 

 

 

Program 1004 OSTALE SUBVENCIJE 
 

27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 27.871,79 210.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100004 Subvencija prijevoza učenika 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 9.290,60 70.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100005 Subvencija poljoprivrednicima- veterinarske  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100008 Subvencija studentima 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 5.308,91 40.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 16  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Aktivnost A100009 Naknada štete zbog elementarne nepogode  
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 4.645,30 35.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100010 Subvencija Domu zdravlja 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

35 Subvencije                                                                                           663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100011 Ostale subvencije 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Izvor 2.1. Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                                6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 6.636,14 50.000,00 
 

 

 

Program 1006 Subvencija  kamata na kredite obrtnicima 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Subvencija kamate obrtnicima 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna  
 

2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

35 Subvencije                                                                                           2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

 

Glava 00205 Društvene djeletnosti 
 

303.823,75 2.289.160,00 316.684,66 2.386.060,00 323.758,04 2.439.355,00 
 

 

 

Proračunski korisnik 47383 JAVNA  USTANOVA PEĆINSKI  
 

272.944,46 2.056.500,00 285.805,37 2.153.400,00 292.878,75 2.206.695,00 
 

 

 

Korisnik 47383 JAVNA USTANOVA PEĆINSKI PARK  
 

272.944,46 2.056.500,00 285.805,37 2.153.400,00 292.878,75 2.206.695,00 
 

 

 

Glavni program A09 DRUŠTVENE DJELATNOSTI  I SPORT 
 

272.944,46 2.056.500,00 285.805,37 2.153.400,00 292.878,75 2.206.695,00 
 

 

 

Program 1004 JAVNA USTANOVA PEĆINSKI PARK  
 

272.944,46 2.056.500,00 285.805,37 2.153.400,00 292.878,75 2.206.695,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Pećinski park Grabovača -Rashodi za  
 

110.027,22 829.000,00 114.606,16 863.500,00 117.124,57 882.475,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

64.237,85 484.000,00 64.237,85 484.000,00 64.237,85 484.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

64.237,85 484.000,00 64.237,85 484.000,00 64.237,85 484.000,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 61.583,39 464.000,00 61.583,39 464.000,00 61.583,39 464.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 2.654,46 20.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 17  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

45.789,37 345.000,00 50.368,31 379.500,00 52.886,72 398.475,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

45.789,37 345.000,00 50.368,31 379.500,00 52.886,72 398.475,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 43.798,53 330.000,00 48.178,38 363.000,00 50.587,30 381.150,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,84 15.000,00 2.189,93 16.500,00 2.299,42 17.325,00 
 

 

 

Aktivnost A100005 Pećinski park-Regres,Dar za djecu 
 

3.384,43 25.500,00 3.722,87 28.050,00 3.909,02 29.452,50 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

3.384,43 25.500,00 3.722,87 28.050,00 3.909,02 29.452,50 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.384,43 25.500,00 3.722,87 28.050,00 3.909,02 29.452,50 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 3.384,43 25.500,00 3.722,87 28.050,00 3.909,02 29.452,50 
 

 

 

Aktivnost A100006 Pećinski park Grabovača  -službena  
 

1.260,86 9.500,00 1.367,05 10.300,00 1.425,43 10.740,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

1.061,78 8.000,00 1.167,97 8.800,00 1.226,35 9.240,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

1.061,78 8.000,00 1.167,97 8.800,00 1.226,35 9.240,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.061,78 8.000,00 1.167,97 8.800,00 1.226,35 9.240,00 
 

 

 

Aktivnost A100008 Pećinski park Grabovača -edukacija, str.  
 

530,90 4.000,00 583,98 4.400,00 613,18 4.620,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

530,90 4.000,00 583,98 4.400,00 613,18 4.620,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

530,90 4.000,00 583,98 4.400,00 613,18 4.620,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  530,90 4.000,00 583,98 4.400,00 613,18 4.620,00 
 

 

 

Aktivnost A100009 Pećinski park Grabovača -uredski materijal i  
 

530,90 4.000,00 557,44 4.200,00 572,04 4.310,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 265,45 2.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

265,45 2.000,00 291,99 2.200,00 306,59 2.310,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

265,45 2.000,00 291,99 2.200,00 306,59 2.310,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  265,45 2.000,00 291,99 2.200,00 306,59 2.310,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 18  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Aktivnost A100010 Pećinski park Grabovača -Energija 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Aktivnost A100011 Pećinski park-Materijal i sredstva za tekuće i  
 

9.954,22 75.000,00 10.485,11 79.000,00 10.777,11 81.200,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 1.327,23 10.000,00 
 

 

 

Izvor 2.3. Tekuće pomoći unutar općeg proračuna- JU PP  
 

3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 3.185,36 24.000,00 
 

 

 

Izvor 3.4. Kapitalne potpore -JU PP Grabovača 
 

132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

5.308,91 40.000,00 5.839,80 44.000,00 6.131,80 46.200,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

5.308,91 40.000,00 5.839,80 44.000,00 6.131,80 46.200,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.308,91 40.000,00 5.839,80 44.000,00 6.131,80 46.200,00 
 

 

 

Aktivnost A100012 Pećinski park-Usluge telefona, prijevoza i  
 

4.247,12 32.000,00 4.313,49 32.500,00 4.349,98 32.775,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 3.583,51 27.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Aktivnost A100014 Pećinski park- usluge platnog prometa 
 

132,72 1.000,00 146,00 1.100,00 153,29 1.155,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

132,72 1.000,00 146,00 1.100,00 153,29 1.155,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 19  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

132,72 1.000,00 146,00 1.100,00 153,29 1.155,00 
 

 

 

34 Financijski rashodi                                                                                  132,72 1.000,00 146,00 1.100,00 153,29 1.155,00 
 

 

 

Aktivnost A100015 pećinski park-Promocija 
 

16.457,62 124.000,00 17.599,04 132.600,00 18.226,80 137.330,00 
 

 

 

Izvor 2.3. Tekuće pomoći unutar općeg proračuna- JU PP  
 

5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 5.043,46 38.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

11.414,16 86.000,00 12.555,58 94.600,00 13.183,34 99.330,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

11.414,16 86.000,00 12.555,58 94.600,00 13.183,34 99.330,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  11.414,16 86.000,00 12.555,58 94.600,00 13.183,34 99.330,00 
 

 

 

Aktivnost A100017 Pećinski park-gorivo za automobil 
 

3.981,68 30.000,00 4.048,05 30.500,00 4.084,54 30.775,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Aktivnost A100018 Pećinski park-registracija automobila 
 

398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 398,17 3.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100020 Pećinski park-zakup zemljišta 
 

3.583,51 27.000,00 3.941,87 29.700,00 4.138,96 31.185,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

3.583,51 27.000,00 3.941,87 29.700,00 4.138,96 31.185,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.583,51 27.000,00 3.941,87 29.700,00 4.138,96 31.185,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.583,51 27.000,00 3.941,87 29.700,00 4.138,96 31.185,00 
 

 

 

Aktivnost A100021 Ju pp Grabovača- Intelektualne usluge  
 

21.501,09 162.000,00 23.651,21 178.200,00 24.833,77 187.110,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

21.501,09 162.000,00 23.651,21 178.200,00 24.833,77 187.110,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 20  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

21.501,09 162.000,00 23.651,21 178.200,00 24.833,77 187.110,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  21.501,09 162.000,00 23.651,21 178.200,00 24.833,77 187.110,00 
 

 

 

Aktivnost A100022 Ju pp Grabovača-Računalne usluge 
 

4.844,38 36.500,00 4.910,75 37.000,00 4.947,24 37.275,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 4.180,77 31.500,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Aktivnost A100023 Ju pp Grabovača-Premije osiguranja 
 

2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 
 

 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 2.123,57 16.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100024 Ju pp Grabovača- Reprezentacija  
 

2.654,46 20.000,00 2.919,90 22.000,00 3.065,90 23.100,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

2.654,46 20.000,00 2.919,90 22.000,00 3.065,90 23.100,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

2.654,46 20.000,00 2.919,90 22.000,00 3.065,90 23.100,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  2.654,46 20.000,00 2.919,90 22.000,00 3.065,90 23.100,00 
 

 

 

Aktivnost A100026 Ju pp Grabovača-Gotovi proizvodi  
 

9.954,21 75.000,00 10.949,63 82.500,00 11.497,11 86.625,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

9.954,21 75.000,00 10.949,63 82.500,00 11.497,11 86.625,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

9.954,21 75.000,00 10.949,63 82.500,00 11.497,11 86.625,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  9.954,21 75.000,00 10.949,63 82.500,00 11.497,11 86.625,00 
 

 

 

Aktivnost A100027 Ju pp Grabovača- Usluge tekućeg i  
 

6.901,58 52.000,00 7.591,75 57.200,00 7.971,33 60.060,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

6.901,58 52.000,00 7.591,75 57.200,00 7.971,33 60.060,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

6.901,58 52.000,00 7.591,75 57.200,00 7.971,33 60.060,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  6.901,58 52.000,00 7.591,75 57.200,00 7.971,33 60.060,00 
 

 

 

Aktivnost A100031 Ju pp Grabovača-Članarina 
 

66,36 500,00 73,00 550,00 76,65 577,50 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 21  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

66,36 500,00 73,00 550,00 76,65 577,50 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

66,36 500,00 73,00 550,00 76,65 577,50 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  66,36 500,00 73,00 550,00 76,65 577,50 
 

 

 

Aktivnost A100033 Ju pp Grabovača - sitni inventar 
 

1.990,84 15.000,00 2.189,93 16.500,00 2.299,42 17.325,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

1.990,84 15.000,00 2.189,93 16.500,00 2.299,42 17.325,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

1.990,84 15.000,00 2.189,93 16.500,00 2.299,42 17.325,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,84 15.000,00 2.189,93 16.500,00 2.299,42 17.325,00 
 

 

 

Aktivnost A100034 Ju pp Grabovača- projekti volonteri 
 

48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 
 

 

 

Izvor 2.3. Tekuće pomoći unutar općeg proračuna- JU PP  
 

48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 48.510,20 365.500,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 2.986,26 22.500,00 2.986,26 22.500,00 2.986,26 22.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  45.523,94 343.000,00 45.523,94 343.000,00 45.523,94 343.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Ju pp Grabovača-Kapitalne investicije 
 

17.253,97 130.000,00 18.196,29 137.100,00 18.714,58 141.005,00 
 

 

 

Izvor 2.3. Tekuće pomoći unutar općeg proračuna- JU PP  
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 3.981,68 30.000,00 
 

 

 

Izvor 3.4. Kapitalne potpore -JU PP Grabovača 
 

3.848,96 29.000,00 3.848,96 29.000,00 3.848,96 29.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

3.848,96 29.000,00 3.848,96 29.000,00 3.848,96 29.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.061,78 8.000,00 1.061,78 8.000,00 1.061,78 8.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.787,18 21.000,00 2.787,18 21.000,00 2.787,18 21.000,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

9.423,33 71.000,00 10.365,65 78.100,00 10.883,94 82.005,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

9.423,33 71.000,00 10.365,65 78.100,00 10.883,94 82.005,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     9.423,33 71.000,00 10.365,65 78.100,00 10.883,94 82.005,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100002 Ju pp Grabovača-Računalna oprema 
 

1.327,23 10.000,00 1.459,95 11.000,00 1.532,95 11.550,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

1.327,23 10.000,00 1.459,95 11.000,00 1.532,95 11.550,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

1.327,23 10.000,00 1.459,95 11.000,00 1.532,95 11.550,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.327,23 10.000,00 1.459,95 11.000,00 1.532,95 11.550,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 22  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

Kapitalni projekt K100003 Ju pp Grabovača-Ostala oprema 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Izvor 7.4. Vlastititi prihodi - JU PP Grabovača 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     663,61 5.000,00 729,98 5.500,00 766,47 5.775,00 
 

 

 

Proračunski korisnik 48179 NARODNA KNJIŽNICA OPĆINE  
 

30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 
 

 

 

Korisnik 48179 NARODNA KNJIŽNICA OPĆINE PERUŠIĆ 
 

30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 
 

 

 

Glavni program A09 DRUŠTVENE DJELATNOSTI  I SPORT 
 

30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 
 

 

 

Program 1006 NARODNA KNJIŽNICA 
 

30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 30.879,29 232.660,00 
 

 

 

Aktivnost A100001 Narodna knjižnica-rashodi  za zaposlene  
 

17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 17.187,61 129.500,00 
 

 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 16.988,53 128.000,00 16.988,53 128.000,00 16.988,53 128.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 199,08 1.500,00 
 

 

 

Aktivnost A100002 Narodna knjižnica- uredski materijal 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 663,61 5.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100003 Narodna knjižnica- rashodi za usluge 
 

3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 3.757,38 28.310,00 
 

 

 

Aktivnost A100005 Narodna knjižnica -Reprezentacija  
 

311,90 2.350,00 311,90 2.350,00 311,90 2.350,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 132,72 1.000,00 
 

 

 

Izvor 7.5. Vlastiti prihodi - Narodna knjižnica Općine Perušić 
 

179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 23  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 



        

 

OPĆINA PERUŠIĆ   
   

Datum 22.11.2022. 
 

 

 
   

Vrijeme 09:36:36 
 

 

Projekcija plana proračuna 
 

 

POSEBNI DIO 
 

 

 
 

   

GODINE 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan 1 (€) Plan 1 (HRK) Plan 2 (€) Plan 2 (HRK) Projekcija 3 (€) 
 

2023 2023 2024 2024 2025 2025   

 

 

        

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 179,18 1.350,00 
 

 

 

Aktivnost A100006 Narodna knjižnica - promidžba i informiranje 
 

1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 1.592,68 12.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100007 Narodna knjižnica -Usluge telefona i  
 

597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 597,25 4.500,00 
 

 

 

Aktivnost A100008 Narodna knjižnica - Tisak  
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

Aktivnost A100009 Narodna knjižnica -Ostali materijal za tekuće  
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

32 Materijalni rashodi                                                                                  530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 530,89 4.000,00 
 

 

 

Kapitalni projekt K100001 Narodna knjižnica - knjige 
 

5.707,08 43.000,00 5.707,08 43.000,00 5.707,08 43.000,00 
 

 

 

Izvor 4.2. Prihodi od imovine 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 3.318,07 25.000,00 
 

 

 

Izvor 5.5. Kapitalne pomoći od ministarstva -Narodna knjižnica  
 

2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 
 

2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 
 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 2.389,01 18.000,00 
 

 

        

 

LCW147INU (2022) Stranica 24  od 24 *Obrada LC* (JOSIPA) 
 

 


